
Pielgrzymka Śladami Bożego Miłosierdzia i bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
Podlasie i Litwa  
27—30 LIPIEC 2023  
ŚWIĘTA WODA – SOKÓŁKA – KOWNO – SZYDŁOWO – WILNO – TROKI – ŚWIĘTA LIPKA –  
STOCZEK WARMIŃSKI - GIETRZWAŁD  
Dzień I (27 lipiec)  
Zbiórka uczestników o godz. 3.50. Wyjazd o godz. 4.00. Przejazd do Sanktuarium w Świętej Wodzie –  
nazywanej „Polską Górą Krzyży” – modlitwa u stóp Obrazu Matki Bożej Bolesnej. Przejazd do Sokółki –  
miasteczka znanego z cudu eucharystycznego, który miał tutaj miejsce w 2008 r. Pamiątką po nim jest  
wystawiony w bocznej kaplicy relikwiarz z korporałem. Msza Święta. Przejazd na nocleg w okolicach Suwałk.  
Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja.  
Dzień II (28 lipiec)  
Śniadanie. Przejazd do Kowna - Spacer po Starówce – ruiny zamku, archikatedra Św. Piotra i Pawła, Plac  
Ratuszowy, przy którym znajduje się kościół i zabudowania dawnego kolegium jezuickiego, gdzie jako  
nauczyciel pracował Adam Mickiewicz. Przejazd do położonej w Cytowiańskim Parku Narodowym  
miejscowości Szydłowo – najważniejszego Sanktuarium Maryjnego na Litwie, miejsca objawień Matki Bożej z  
1610 r. Zwiedzanie Sanktuarium. Msza Święta. Przejazd na nocleg do Wilna. Zakwaterowanie w hotelu.  
Obiadokolacja.  
Dzień III (29 lipiec)  
Śniadanie. Śniadanie. Zwiedzanie Wilna z przewodnikiem. Cmentarz na Rossie, na którym spoczywa matka  
oraz serce Józefa Piłsudskiego. Najpiękniejszy w Wilnie kościół Piotra i Pawła. Przejazd do domku siostry  
Faustyny Kowalskiej, gdzie miała ona objawienia Chrystusa Miłosiernego. Zwiedzanie wileńskiej starówki.  
Ostra Brama, w której zobaczymy słynny obraz MB Ostrobramskiej – Msza Święta, Świątynia Unicka, Cela  
Konrada, Cerkiew św. Ducha, Plac Ratuszowy, niezwykle urocze boczne uliczki starówki, Kościół Św. Trójcy  
ze słynnym obrazem Kazimierowskiego „Jezus Miłosierny”, Uniwersytet Wileński wraz z kościołem św. Janów.  
Czas wolny, a po nim dalsze zwiedzanie: Plac katedralny, Góra Trzech Krzyży. Przejazd do Troków –  
zwiedzimy zamek wielkich książąt litewskich ( z zewnątrz). Przejście ulicą Karaimską, przy której do dziś  
znajdują się domy zamieszkane przez Karaimów do Sanktuarium MB Trockiej. Przejazd na nocleg w okolicach  
Suwałk. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja.  
Dzień IV (30 lipiec)  
Śniadanie. Przejazd do Świętej Lipki. Wizyta w jednym z najbardziej znanych sanktuariów maryjnych w Polsce  
słynącego z przepięknych koncertów organowych. Pokaz organów świętolipskich. Przejazd do Stoczka  
Klasztornego. W tutejszym klasztorze w okresie od 12 października 1953 do 6 października 1954 więziony był  
Kardynał Wyszyński. Zwiedzanie miejsc pamięci związanych z pobytem Stefana Wyszyńskiego. Msza Święta.  
Przejazd do Gietrzwałdu. Zobaczymy Sanktuarium upamiętniające jedyne na ziemiach polskich objawienia  
maryjne, w trakcie którego Maryja przemawiała w języku polskim. Obiad. Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd  
na miejsce w późnych godzinach wieczornych.  
Cena: 930 zł + 40 Euro (cena skalkulowana dla grupy 45 osób)  
Cena skalkulowana dla grupy 45 osób płatnych, przy maksymalnym kursie Euro 4,85 zł. Cena może ulec  
zmianie w przypadku zmiany liczebności grupy lub kursu walut.  
Cena obejmuje:  
2 noclegi, 2 obiadokolacje, 2 śniadania w Polsce  
Obiad w drodze powrotnej  
Transport, opłaty drogowe, parkingi  
Opieka pilota na całej trasie przejazdu  
System Tourguide dla każdego uczestnikaUbezpiecznie KL i NNW na kwotę 20 000 Euro  
Składka na TFG i TFP  
Ofiara w Stoczku  
Cena nie obejmuje:  
Kwoty 40 Euro zbieranej przez pilota w autokarze z przeznaczeniem na:  
o nocleg na Litwie wraz z obiadokolacją i śniadaniem  
o Przewodnik lokalny w Wilnie  
o Opłaty drogowe oraz parkingi na Litwie  
Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji w wysokości 115 zł płatne w terminie do 7 dni od podpisania  
umowy o uczestnictwo w pielgrzymce  
Dopłaty do pokoju jednoosobowego (na zapytanie)  
Wydatków własnych  
Świadczeń nie wymienionych w ofercie  
Ważne informacje:  



Prosimy o zabranie ważnego dowodu tożsamości: PASZPORT/ DOWÓD OSOBISTY  
Zastrzegamy sobie zmianę kolejności zwiedzanych obiektów  
Cena skalkulowana jest dla grupy 44 osób  
Cena została skalkulowana dla grupy 44 osób wg stawek transportu oraz cen świadczeń  
obowiązujących na dzień 17.02.2023 oraz przy maksymalnym kursie 4.85 zł za 1 Euro. Cena może ulec  
zmianie w związku ze zmianą liczebności grupy, kursu walut, stawek transportowych oraz preferencji  
grupy.  
Aktualne warunki odnośnie wjazdu na terytorium poszczególnych krajów znaleźć można na stronach  
Ministerstwa Spraw Zagranicznych https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych  
Wysokość składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy z tytułu  
zawartej umowy o udział w imprezie turystycznej określa rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i  
Technologii z dnia 22.12.2020 (poz. 2372, 2379.)  

Tel. Parafia Cieklin 13 479 18 00 


